

**ODBĚRATEL**

Střední odborné učiliště stavební, Opava,  
příspěvková organizace  
Boženy Němcové 22, 746 01 Opava





OBJEDNÁVKA č.: 03/2019

**DODAVATEL**

|                          |               |                     |
|--------------------------|---------------|---------------------|
| IČ                       | 18054455      | AQUA product s.r.o. |
| Peněžní ústav:           | KB Opava      |                     |
| Číslo účtu:              | 23936821/0100 | Modřická 720/56b    |
| Datum objednávky:        | 09.01.2019    | 664 48 Moravany     |
| Požadovaná dodací lhůta: | únor 2019     | IČ 29297915         |
|                          |               | DIČ CZ 29297915     |

| Název a popis zboží                            | Množství | MJ | Cena bez DPH | Cena vč. DPH |
|--|----------|----|--------------|--------------|
| Dle Cenové nabídky č.18040 objednávané u Vás : |          |    |              |              |
| * pořízení blokové úpravny vody                | 1        | ks | 52 066,00    |              |
| * montáž                                       |          |    |              |              |
| CELKEM :                                       |          |    |              |              |
|  |          |    |              |              |
|  |          |    |              |              |
|  |          |    |              |              |
|  |          |    |              |              |

Současně oznamujeme, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle Zák.č.340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru zajistí odběratel.

|                                |   |                          |   |
|--------------------------------|---|--------------------------|---|
| Vyřizuje: A.Škrobánek          |  | Správce rozpočtu : Z.Sch |  |
| Příkazce operace: Mgr. M. Weis |  |                          |  |

Střední odborné učiliště stavební,  
Opava, příspěvková organizace ②  
Boženy Němcové 22, 746 01 Opava

**Akceptace objednávky**

dne :

(prosim doplňte)

Potvrzují tímto Vaši objednávku v plném rozsahu.

(nehodící se škrtněte)

Potvrzují tímto Vaši objednávku s výhradami:

(nehodící se škrtněte)

Za dodavatele:

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo OBP1900091

|                            |          |        |   |         |                     |
|----------------------------|----------|--------|---|---------|---------------------|
| Dodavatel:                 |          | IČ:    | 29297915  | DIČ:    | CZ29297915          |
| <b>AQUA product s.r.o.</b> |          | Sídlo: | AQUA product s.r.o., Modřická 720/56b, Moravany, 664 48 |         |                     |
| Modřická 720/56b           |          | Tel.:  | 543 235 105   | Fax:    |                     |
| 664 48                     | Moravany | Banka: | Sberbank CZK  | E-mail: | info@aquaproduct.cz |
|                            |          | Účet:  | 4211013811/6800   |         |                     |

Zákazníkově označení: 03/2019  
 Objednáno: E-mailem  
 Doprava: Toptrans  
 Datum vystavení: 10.1.2019  
 Datum dodání do: 10.1.2019  
 Vytvořil: Leona Novotná  
 Fakturovat: s DPH  
 Dodací podmínky:

|   |                             |
|---|-----------------------------|
| Odběratel: (18804)                              |                             |
| <b>Střední odborné učiliště stavební, Opava</b> |                             |
| příspěvková organizace                          |                             |
| <b>Boženy Němcové 2309/22</b>                   |                             |
| <b>74601</b>                                    | <b>Opava - Předměstí</b>    |
| IČ:   | 18054455                    |
| DIČ:  | CZ18054455                  |
| Tel.:   | 553821906                   |
| Fax:  |                             |
| E-mail:   | zuzana.schiesser@soustop.cz |

| Kód           | Název produktu                           | Počet | Cena/jed.  | Měna | DPH % | Základ    | DPH       | Celkem    |
|---------------|--|-------|------------|------|-------|-----------|-----------|-----------|
| 9.3.1.1       | APT 80355 barel 20 l inhibitor koroze    | 1     | 1 895.000  | Kč   | 21    | 1 895.00  | 397.95    | 2 292.95  |
| 4.3.4.1       | AUV 250 automatická úpravna vody         | 1     | 49 996.000 | Kč   | 21    | 49 996.00 | 10 499.16 | 60 495.16 |
| 9.4.1.1       | Súl (pytel 25kg) tabletovaná regenerační | 1     | 175.000    | Kč   | 21    | 175.00    | 36.75     | 211.75    |
| Přeprava      | Přeprava službou Toptrans                | 1     | 1 751.000  | Kč   | 21    | 1 751.00  | 367.71    | 2 118.71  |
| Servis-slужba | Montáž                                   | 1     | 6 000.000  | Kč   | 21    | 6 000.00  | 1 260.00  | 7 260.00  |
| Servis-slужba | Zprovoznění zařízení                     | 1     | 4 500.000  | Kč   | 21    | 4 500.00  | 945.00    | 5 445.00  |

**Celková hodnota objednávky v Kč: 64 317.00**  
**s DPH: 77 823.57**

Spisová značka: C 72192 vedená u Krajského soudu v Brně